

Wspaniałe słońce i nadchodzący okres letnich wakacji to czas, który szczególnie sprzyja korzystaniu z basenów odkrytych.

W Polsce kąpielisk tego typu z roku na rok przybywa, a inwestorzy coraz częściej zaczynają doceniać zalety nieeków basenowych ze stali nierdzewnej firmy Berndorf Baderbau z Jaworza k. Bielska Białej.

Sezon na baseny

Marek Wrzał

Wśród kompleksów basenów zewnętrznych z nieckami firmy Berndorf warto wymienić kilka niedawno oddanych do użytku obiektów, takich jak: kąpielisko w Jastrzębiu Zdroju, Łaziskach Górnych, Strzegomiu, Krakowie, Głogowie, a także kompleks basenów z wodami termalnymi w Mszczonowie i Aquapark w Jarosławcu.

Nietuzinkowa architektura

Szczególnie ten ostatni imponuje swoimi rozmiarami i nietuzinkową architekturą za-

rowe z masażem powietrznym, zjeżdżalnie łączące niecki basenowe, grzybek wodny, punkt wodnego masażu ściennego, masaże karku czy też wyłączona część do pływania.

Z kolei kompleks basenów termalnych jako jeden z pierwszych tego rodzaju obiektów w Polsce będzie z pewnością dużą atrakcją nie tylko dla Warszawy i województwa mazowieckiego. Kilka różnych basenów zapewnia odpowiedni relaks dla każdego z odwiedzających ten obiekt, bez względu na wiek.

Sezon trwa

Również w pływalniach krytych firma Berndorf może wykazać się wieloma realizacjami. Początek wakacji sprzyja kolejnym otwarciom krytych pływalni z nieckami basenowymi ze stali nierdzewnej.

Na początku czerwca tego roku otwarto krytą pływalnię przyszkolną w Morawicy k. Kielc. W uroczystym otwarciu nie zabrakło wielu znakomitości zarówno ze świata polityki, jak i sportu. Nasza firma była dostawcą dwóch nieeków basenowych ze stali nierdzewnej. Jedną z nich jest niecka basenu sportowego o wymiarach: 25,02 x 12,50 m, a druga rekreacyjna o wymiarach 12,50 x 4,50 m.

W części sportowej zamontowane zostały wszelkie elementy wyposażenia, niezbędne do przeprowadzenia szkolnych zawodów pływackich. Są to między innymi: słupki startowe, liny dzielące tory pływackie, sygnalizacja falstartu, sygnalizacja nawrotu, ściany dotykowe służące do montażu mat do elektronicznego pomiaru czasu.

W części rekreacyjnej usytuowano kilka atrakcji wodnych typu: masaże karku, gejzer powietrzny, masaże ścienne. Wyżej wymienione niecki

Panujący od kilku lat wzrost cen na rynku materiałów budowlanych i stabilne ceny stali nierdzewnej spowodowały wyrównanie się cen nieeków basenowych ze stali nierdzewnej z nieckami żelbetowymi wyłożonymi ceramiką. Można już zauważać u inwestorów wyraźną tendencję do inwestowania w produkty najwyższej jakości w dobrej cenie. A do takich właśnie należą produkty firmy Berndorf z Jaworza.

Aquapark w Jarosławcu



lipiec/sierpień 2008



Basen przyszkolny w Morawicy



wyposażone zostały również w reflektory podwodne, pozwalające na bezpieczne i przyjemne korzystanie z rekreacji wodnej również w godzinach wieczornych.

Postawili na stal

Innym obiektem, który wkrótce zaspokoi potrzeby miejscowej młodzieży szkolnej, jest kryta pływalnia przyszkolna w Lubinie na Dolnym Śląsku. Miejscowe władze po wizytacji kilku obiektów, w których zastosowano niecki basenowe ze stali nierdzewnej, podjęły decyzję o zastosowaniu tych produktów w planowanej wówczas inwestycji na terenie miasta.

Pływalnia ta wyposażona jest w nieckę ze stali nierdzewnej z pełnym wyposażeniem sportowym, podobnie jak w opisaną powyżej pływalnię w Morawicy. Istnieje jednak pewna różnica dotycząca wymiarów niecki basenu sportowego. Została ona wykonana wg aktualnych wytycznych Polskiego Związku Pływackiego. Wymiary niecki: 25,02 x 16,00 m pozwalają na przeprowadzenie zawodów pływackich wyższej rangi. Tory pływackie mają w tym przypadku 2,5 m szerokości i odpowiadają wytycznym FINA. Pływalnia już teraz cieszy się dużym powodzeniem i będzie z pewnością skutecznie służyć w rozwoju sportów pływackich w tym regionie kraju.

Bez kontuzji

Kolejnym ciekawym obiektem, który wkrótce oficjalnie powiększy listę referencji naszej firmy, jest kryta pływalnia miejska w Pułtusku. Obiekt ten jest wyposażony w nieckę sportową o wymiarach 25,02 x 12,50 m i bogatą część re-

lipiec/sierpień 2008

kami wyłożonymi ceramiką. Świadczą o tym również nasze ostatnie realizacje, podważające jednocześnie panującą na rynku i przestarzałą opinię o ich wysokiej cenie.

Zaczynamy zauważać u inwestorów wyraźną tendencję do inwestowania w produkty najwyższej jakości w dobrej cenie. I do takich właśnie należą produkty firmy Berndorf z Jaworza.

Zapraszamy do współpracy. Jako firma z prawie 50-letnim doświadczeniem jesteśmy doświadczonym i wiarygodnym partnerem na każdym etapie inwestycji. Możemy również pomóc przy finansowaniu państwa inwestycji. Proszę o kontakt z nami – nasi kompetentni pra-



Termy Mszczonów



Termy Mszczonów

cownicy skontaktują się z państwem w celu rozwiązania ewentualnych niejasności. Nasza dewiza brzmi: porozmawiajmy o tym, to nic nie kosztuje!

Autor jest Prezesem Zarządu Berndorf Baderbau Sp. z o.o.

Zdjęcia: archiwum firmy Berndorf Baderbau Sp. z o.o.

 **berndorf**
bäderbau

BERNDORF BADERBAU Sp. z o.o.

43-384 Jaworze, ul. Zdrojowa 78

NIP 937-23-71-915

tel.: 033 82 89 700; fax: 033 82 89 701

e-mail: biuro@berndorf.pl

www.berndorf-baederbau.pl